
k

Smlouva o dílo č. 2017/0609
dle § 2586 a násl. zákona c, 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

uzavřená mezi VP00285138

1. VODÁRNA PLZEŇ a.s. 2017/10799 1+2x7 , 21.7.2017 8:56:58

se sídlem: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 3 17 68 Plzeň ™ A,Vf-p / ¿ ' * # f

IČ 252 05 625,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574, 

zastoupená: .............................................. ..................................

na straně jedné jako „objednatel"

a

2. Zdeněk Sclienk

se sídlem pod Nemocnicí 1517, 753 01 Hranice 

IČ 74310143

zastoupená: ....................................

na straně druhé jako „zhotovitel“

L Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je sjednání práv a povinností smluvních stran při zhotovení díla (projektové 

dokumentace) dle poptávky objednatele ze dne 20.6.2017 se kterou se zhotovitel podrobně
seznámil a jejíž obsah je mu znám.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, specifikované v této smlouvě, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II. Předmět a termín plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit projektovou 

dokumentaci na akci:

„ČS Slovany I -  obnova ATS, RS a rozvaděčů -  projektová dokumentace“

2. Předmětem plnění je:
provedení místního šetření a upřesnění technického zadání 
projednání a odsouhlasení návrhu PD se zástupci objednatele
vypracování projektové dokumentace (PDPS) dle vyhlášky 230/2012 Sb. v 6 vyhotovení, vč. 
výkazu výměr (6x), kontrolního rozpočtu ( I x) a 1 x CD ve formátu PDF.

3. Terminy plnění:

předání PDPS vč. VY a kontrolního rozpočtu 31.8.2017



III. Cenu díla
1. Cena za práce uvedené v cl. 11. léto smlouvy o dílo se sjednává dohodou, dle přiložené cenové 

nabídky zhotovitele (rozpočtu), která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, v maximální výši:
Cena díla bez 1)PH 134 460,-Kč

IV. Platební podmínky

I. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle 
objednateli. Faktura za provedení předmětu plnění dle odst. II. bude předložena po dokončení

předmětných prací.

3. Faktura bude obsahovat všechny potřebné náležitosti daňového dokladu. Zejména označení 
povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ, číslo faktury, označení díla, den odeslání a den 
splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit fakturovanou 
sumu, razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Fakturovány budou práce odsouhlasené objednatelem.

4. Faktury budou zaslány na adresu: VODÁRNA FLZKŇ, a.s.. Malostranská 2, 3 17 68 Plzeň

5. V případě, že faktury nebudou obsahovat náležitostí uvedené v této smlouvě, objednatel je 
oprávněný vrátit je zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynulí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení.

V Odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dohodnuté dle této smlouvy je touto smlouvou zabezpečeno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednavateli. Za vady, které 
se projeví (vzniknou) po odevzdání projektu zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly 
způsobené porušením jeho povinnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady na projektové dokumentaci neprodleně, nejdéle 
však do 14 dnů od uplatnění oprávněné reklamace. Neodstraňí-li zhotovitel reklamované vady ve 
stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zadat odstranění vady jinému subjektu a takto vzniklé 
náklady přeúčtovat zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje takto vzniklé náklady uhradit. Objednatel 
se zavazuje zajistit výběr náhradního subjektu tak, že cena takto vzniklých nákladů nepřesáhne 
přiměřenou část celkové ceny díla.

4. Záruční doba byla dohodnuta na 5 let ode dne předání a převzetí projektové dokumentace na 
základě předávacího protokolu vystaveném zhotovitelem. Reklamované vady budou uplatněny 
písemně.

VI. Smluvní pokuty
1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur má zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 

0,05% z dlužné částky dle faktury za každý započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu odevzdání plnění dle odst. II., bod 3 má objednatel právo požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná na účet druhé smluvní strany do 30 dnů od doručení výzvy k její 
úhradě.



Vil. Jiná ujednání
1. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, 

ujednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými mu ke dni 
uzavření smlouvy, jeho pokyny a případnými vyjádřeními veřejně-právních orgánů a organizací.

2. Zhotovitel se zavazuje včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zpracování 
dokumentace, jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele a tudíž rozsahu díla.

3. Vyskytne-li se během zpracování potřeba doplnit předané podklady dalšími údaji a informacemi, 
zhotovitel je specifikuje a objednateli předá bez prodlení.

4. V projektové dokumentaci bude specifikován způsob likvidace stávajícího nefunkčního 
technologického materiálu.

5. Předání dokumentace bude provedeno formou předávacího protokolu s tím, že místem předání PD 
bude VODÁRNA PLZEŇ a.s., Plzeň, Malostranská 2, čp. 143, PSČ 3 17 68 Plzeň.

6. Zhotovitel bude zajišťovat při zpracování projektové dokumenlace případné výrobní výbory za 
účasti zástupce provozu úpravny vody a zástupce oddělení obnovy investic.

7. Podklady pro zpracování PD vč. odsouhlasení technického řešení bude zhotovitel čerpat a 
konzultovat na úpravně vody, Malostranská 2, Plzeň.
Vedoucí úpravny vody .............................. ................................................ 
E-mail: ........................................

8. Zhotovitel doloží při podpisu této smlouvy doklad o pojištění, za který objednatel považuje 
výhradně pojistnou smlouvu nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojištění profesní odpovědnosti 
zhotovitele za škody způsobené při výkonu jeho podnikatelské Činnosti, Pojistná smlouva musí být 
platná po dobu plnění této smlouvy o dílo.

9. Nedílnou přílohou této smlouvy je: příloha č. 1 cenová nabídka zhotovitele
příloha č. 2 pojistná smlouva zhotovitele

10. Jednotlivá ustanovení této smlouvy je  možno změnit písemným dodatkem, který mohou 
navrhnout obě smluvní strany.

11. Návrh smlouvy je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, jeden originál obdrží objednatel 
a druhý originál obdrží zhotovitel.

V Plzni dne O l  * O Č  . 9 . 0  1 f V Hranicích dne f S . /  /

Objednatel

V O L 'vi |
.vI','I í. 10 .

a n  s t ;  t d .-z ,

................................. 
.........................

Zhotovitel

........................





Zdeněk Schenk
Příprava a vypracování technických návrhu

Pod Nemocnicí 1517, 755 Ol Hranice

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2 
317 68 Plzeň

Váš dopis ze dne 
12.6.2017

Naše značka Vyřizuje linka
776248319

V Hranicích 
2 0 .06 .2017

Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace na akci:
CS Slovany I - obnova ATS, RS a rozvaděčů -  projektová 
dokumentace

Nabídka je zpracována na základě poptávky zn. 2017/03020 ze dne 12. 6. 2017.

A. Předmět nabídky

V rámci předmětu plnění jsou zahrnuty následující činnosti:

1. Provedení místního šetření a upřesnění technického zadání

2. Projednání návrhu projektové dokumentace se zástupci objednatele (provozovatele)

3. Zpracování a předání projektové dokumentace v 6-ti vyhotoveních vč, výkazů výměr 
(6x) a kontrolního rozpočtu (1 x) v tištěné podobě a lxdigitálně ve formátu PDF

Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni projektová dokumentace pro 
provádění stavby dle platného znění vyhl. 499/2006 Sb. (dále jen DPS).

Obsah dokumentace bude přizpůsoben charakteru a technické složitosti stavby.

V rámci předmětu plnění bude zhotovitelem vypracována pouze část D Dokumentace 
objektů a technických a technologických zařízení.

Projekt nezahrnuj projednání zpracované projektové dokumentace DPS s dotčenými orgány 
státní správy, inženýrskou činnost, autorský dozor apod.

Předmět díla:

- obnova stávající ATS hydro 2000 ME4 CRE45-2 PMU včetně jejího odhlučnění

- obnova stávajícího rozvaděče NN včetně kabelových tras a rozvodů

- obnova rozvaděče DT včetně PLC SAIA a kabelových tras a rozvodů

- zapojení ATS do ŘS včetně úpravy SW a vizualizace na místě a na dispečinku

B. Cena díla
Vypracování projektové dokumentace v rozsahu dle bodu A. 134.460,- Kč bez DPH

ICO 74510/45 
c m a il: cdcnch.::.............. ................ . ...............

D iC  (VZ: 505 1 0241 telefon : ................ ..
Hank. spojení :. . ...............................
Ó něm : .................... . ........



€ . Termín plnění

Projektová dokumentace včetně V V a kontrolního rozpočtu bude předána do 31. 8. 2017.

D. Platební podmínky

Splatnost faktur činí 30 dnů. Ostatní platební podmínky budou upřesněny ve Smlouvě o 
dílo.

E. Záruky

Na výše uvedené dílo poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu 
díla.

F. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 15.7.2017.

G. Součinnost objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost s odbornými pracovníky objednatele a 
provozovatele.

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do souvisejících objektů.

Objednatel předá zhotoviteli následující podklady pro zpracování projektové dokumentace:

- dostupnou projektovou dokumentaci stávajícího stavu souvisejících provozních souborů a 
stavebních objektů

- požadavky zadavatele na technické parametry a standardy

Další potřebné podklady a informace pro zhotovitele a objednatele budou řešeny vzájemně v 
průběhu zpracování projektové dokumentace.

V Hranicích 20. 06. 2017 Vypracoval: Zdeněk Schenk

ICO : :7131(11 l i Telefon :......................

e-mail ;. ....................................................

Bank spojení . ............ .................. 
C účin : ...................... ........



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

V139

ČESKÁ
POJJŠŤ0VNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 1 13 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
....................................................................... 

(dále jen "pojišťovna")

a

....................... . . .....
......................................................................................... 

......................
z.......................................................................................... g

NJO
OJ

.......................... Ívj
............................................ S

(T>
>

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 56463926-28
o pojištění odpovědnosti za škodu

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a.s.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1. 11.2016 ke změně pojistné 
smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

strana 1 /. 5

TC
89972005013



Číslo pojistné smlouvy: 56463926-28
Stav k datu 1. 11.2016

Kód produktu: DS

Pojištění odpovědnosti za škodu
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za 
škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědností za 
škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistuik tímto pro
hlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistuik.

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu 
z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 690, jehož ověřený výstup vydal pod č. 
OVV/11608/14 dne 10.06.2014 Městský úřad Hranice.

2.2. Pojištěni se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem nemovitostí v roz
sahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s limitem plnění . . . .. . . . . .. . . . . ... . ...
Tento limit plnění platí pro škody zapříčiněné po 25.08.2014.
Přehled limitů plnění platných platných za období:
Od 20.7.2005 do 29.3.2011 20,000.000,- Kč.
Od 30.11.20011 do 18.4.20011 30,000.000,- Kč 
Od 19.4.20011 do 25.8.2014 80,000,000, Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti

Pro škody zapříčiněné před 26.08.2014 platí spoluúčast 10.000,- Kč.

Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je  sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je  plněno. 
Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události nej- 
vyšší sjednanou spoluúčastí.

3.3. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohře
šováním věci (čisté finanční škody)
Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než 
úrazem nebo jiným  poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činností vyplývajícími.
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále sc po
jištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpo
vědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.
Pojištění se rovněž nevztahuje na odpověduost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady 
jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc sublimitem plnění ve výši . .. . . . . .. . . . . ... . ...
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Rvropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši . . . .. . . . . ... . ...
Pro škody zapříčiněné před 26.08.2014 platí spoluúčast 10.000,- Kč.

Bvropa 
. . . .. .. . . ... .. ..

strana l  z 5



Číslo pojistné smlouvy: 56463926-28
Stav k datu 1.11.2016

Kód produktu: DS

3.3.2. Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za Škodu na věcech převzatých pojištěným, jež máji být předmětem jeho závazku 
Odchylné od ČI. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. Po
jištění sc nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.
Ujednává se, že pro pojištění v rozsahu této doložky se výluky z pojištění uvedené v ěl. 6 bodě 3 písm. a) a b) VPPOS a v čl. 
3 bodě 3 DPPP neuplatní. Předpokladem pro plněni z pojištění je  však skuteěnost, že věci převzaté jsou majetkově pojištěny. 
Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za předpokladu, že je  poskytnuto plněni z pojištěni majetku a vůči pojištěné
mu je  ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ustaň. § 33 zákona č. 37/2004 Sb. Dále 
poskytne pojišťovna pojistné plnění v rozsahu té části škody, která převyšuje plněn! z pojištění majetku, resp. na kterou se 
pojištění majetku nevztahuje.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
Pojištění v rozsahu léto doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši . .. .. . . .. .. . . ... ....
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši . . . .. . . .. ... .. ..

3.3.3. Doložka V76a Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím 
účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)
Na základě čl. 2 bodu 3 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, 
který byl uveden do oběhu v době od 19, 4. 2012 do 20. 7. 2015.
Ke škodné události však i v tomto případě musí dojit v souladu s čl. 2 bodem 1 DPPP v době trvání pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši . . . .. . . . . .. . . . . ... . ...
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pro odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před 22.5.2007 se však pojištěni sjednává s 
územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši . . . .. ....... ....

3.3.4. Doložka V79 Pojištěni náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo 
nemoci z povolám
Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojiš
ťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 
Toto pojištění se však vztahuje jen  na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povoláni, ke kterým se ná
klady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z po
volání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši . .. .. . . .. .. . . ... ....
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši . .. .. .. ... .. ..

3.3.5. Doložka V103 Odstranění výluky na majetkovou propojenost
Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluky z pojištění uvedené v čl. 6 bodě 3 písm. a) a b) 
VPPOS a v čl. 3 bodě 3 DPPP.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši . .. .. .. .. .. .. ... ....
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši . . . .. .. .. ... .. ..

3.4. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob na
hradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebez
pečí, kterého se zachraňovací náklady týkají,

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je  výše  ročních příjm ů pojištěného, které jsou 
předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,377658 %». Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které 
předpokládá, činí 541 000 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. 
Za tímto účelem je  pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

4.2. Přehled pojistného pro pojištěni v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

strana 3 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 56463926-28
Stav k datu 1. 11.2016

Kéd produktu: DS

položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*
i Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu ... .. .. . . . . . .
2 doložka V70 . .. .. .. ..
3 doložka V73 . .. .. .. ..
4 doložka V76a . ..
5 doložka V79 . ..
6 doložka V I03 . .. ......

♦jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí . .. .. .. . . .. ... .....

5. Pojistná doba a doba trvání pojistné smlouvy
Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 11.2016. Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojis
tné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v platném znění, se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění 
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek na další pojistný rok, pokud pojístník nebo pojišťovna ne
sdělí druhému účastníku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá 
zájem. Datum obnovy je  stanoven na 21. 7. každého roku. Pro účely tohoto pojištění je  posledním dnem pojistného roku den 
v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s pivním dnem pojistného 
roku.

6. Pojistné celkem a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 1. 11. 2016 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění odpovědnosti . . . . . .. . . . . . .
Celkem v Kč ... .. .. . . . . . .
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek ... .. .. . . . . . .

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je  nedílnou součástí této 
smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5646392628, konstantní symbol 3558.

6.3. Odchylně od článku 13 VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojiš
ťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. Závěrečná ustanovení
Ujednává se, že tato pojistná sm louvaje zároveň pojistkou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek 14 pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 se mší a nahrazuje novým zněním:
Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně 
příslušnými soudy.

Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazují
cím.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k dutu provedení změny. Změnou pojištění se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění 
dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojístník prohlašuje, že veškeré jím  poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.



I

;

strana 5 '  5



V129

I

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 56463926-28

Pojišťovací zprostředkovatel

Jméno, příjmení 
IČO
Místo podnikáni 
Registrační číslo ČNB

.................................. 
...............
................. ............. 
..................

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako výhradní pojišťovací agent pro Českou pojišťovnu a.s., při poskytování svých služeb vychází z portfolia 
produktů České pojišťovny a.s. a České pojišťovny ZDRAVÍ a.s., které je oprávněn zprostředkovávat, přičemž neprovádí analýzu dle zák, č. 
3S/2004 Sb.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele (ze ověřit na webových 
stránkách České národní banky (www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna nemá podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele,

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Stížnosti se vyřizují písemnou formou, pokud se zákazník či jiná dotčená osoba a Česká pojišťovna nedohodnou jinak. Stížnosti na 
zprostředkovatele lze podat prostřednictvím České pojišťovny na korespondenční adresu nebo přes webové stránky.
Dále je možné se se stížností obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1.

Rozhodování sporů z pojištění standardně přísluší obecným soudům. Spory mezi pojišťovnami nebo pojišťovacími zprostředkovateli 
a zájemci o pojištění, pojistníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými při nabízení, poskytování nebo zprostředkování 
životního pojištění, pokud je jinak k rozhodnutí takových sporů dána pravomoc českého soudu, lze též řešit prostřednictvím finančního 
arbitra (www.finarbitr.cz). Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi.
V případě neživotního pojištění lze též řešit spon/ prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz).

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou
Sídlo společnosti Spálená 75/16,110 00 Praha 1
Korespondenční adr esa Česká pojišťovna, a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
Telefonní linka Klientského servisu 241 114 114
Webové stránky www.ceskapojistovna.cz
Datová schránka v93dkf5

www.caskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, .
Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku •
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 % ‘ ; č .  . '

TC
S992500101A

 
02204362592931

http://www.cnb.cz
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz
http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.caskapojistovna.cz

